Департамент образования мэрии города Новосибирска

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Новосибирска

«Образовательный центр - гимназия № 6 «Горностай»

(МАОУ ОЦ «Горностай»)

ПРИКАЗ
№ 103 ос

О создании комиссии по мониторингу

пищевых отходов          от 01.09.2023

С целью мониторинга остатков (пищевых отходов) в МАОУ ОЦ «Горностай» в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по мониторингу пищевых отходов (далее – комиссия) из числа

сотрудников.

2. Комиссии провести мониторинг (не реже 1 раза в учебную четверть).

3. Включить в комиссию сотрудников в следующем составе:

1. Никитина Екатерина Викторовна (заместитель директора) – председатель Комиссии

2. Григорьев Николай Аркадьевич (учитель) – член комиссии

3. Зеленин Илья Александрович (заведующий ШБС) – член комиссии

4. По результатам мониторинга составить акты.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     И.Г. Путинцева

		2023-09-12T16:51:39+0700
	Путинцева Ирина Германовна